（様式１）
やまぐちフラワーランドの建物内部広告掲出申込書

令和　　年　　月　　日
　山口県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　申込者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　　話　　　　　　　　　　局　　　　　番）

　やまぐちフラワーランドの建物内部への広告掲出について、下記のとおり申し込みます。

記
１　広告媒体
    やまぐちフラワーランドのセンタープラザ内エントランス壁面

２　広告の規格
　　Ｂ２版縦（縦728㎜×横515㎜）以内

３　広告の内容

４　広告掲出期間
　　令和８年４月１日から令和９年３月３１日　　原則１年間

５　申込枠数
　　　　　　　枠

６　広告掲出の申込額
　　　　　　　　　　　円／月（消費税及び地方消費税を含む）

７　その他
　　広告の掲出にあたっては、山口県広告取扱要綱、山口県広告掲載基準及びやまぐちフラワーランド内広告掲出実施要領を遵守します。

添付書類
　申込者の業種及び事業内容が分かるもの（会社概要、パンフレット等）